
sporgenza max | max projection | maximale Ausladung
avancée maximale | salida máx | saliência máxima
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KIT VIVALDI

180 cm
VIVALDI

180 cm

1 PZkit vivaldi
vivaldi kit
kit Vivaldi
kit vivaldi
kit vivaldi
kit vivaldi

1(x2) + 2(x6)
+ 3(x2)
+ 4(x10)

7XL

2x

6x

2x

10x

kit vivaldi
vivaldi kit

kit Vivaldi
kit vivaldi

kit vivaldi
kit vivaldi
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VIVALDI

N°

7XL202

7XL201

piedino intermedio
intermediate foot
Zwischenscharnier
pied intermédiaire
base intermedia
pé intermédio

piedino iniziale
top foot
Federendscharnier
pied initial
base inicial
pé inicial

1 PZ

1 PZ

14,3

50

7XL203

7XL208

ESTRCBL7000

PF210

PF211

piedino fi nale
end foot
Nutenscharnier
pied fi nal
base fi nal
pé fi nal

curva completa
complete bend
Komplette Kurve 90°
courbe complète
curva completa
curva inteira

profi lo cappottina
canopies profi le
Korbmarkise-Profi l
profi l corbeilles
perfi l capotina
perfi l capote

staffa parete cappottina
canopies wall bracket
Korbmarkise-Wandkonsole
étrier mur corbeilles
soporte pared capotina
estribo parede capote

staffa soffi tto cappottina
canopies ceiling bracket
Korbmarkise-Deckenkonsole
étrier plafond corbeilles
soporte techo capotina
estribo teto capote

700 cm

1 PZ

1 PZ

1 PZ

1 PZ

1 PZ

5 PZ


